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Plans

Tarif (TTC)

Tarif si payé 
en $WIGL (TTC)

Type de carte

Free

Gratuit

Gratuit

Virtuelle

Smart

4,99€

/mois

50,90€

/an (-15%)

4,491€

/mois

45,81€

/an (-10%)

Classique

Premium

13,99€

/mois

142,70€

/an (-15%)

12,59€

/mois

128,43€

/an (-15%)

Métal

Transactions SEPA

Virement SEPA 
In & Out

Gratuit

Services Crypto

Frais de trading

Frais de retrait

1,5% à 2%*

Frais  
de réseaux

0,75% à 1%*

Frais 

de réseaux

0,25% à 0,5%*

Gratuit

* taux variables selon la quantité de tokens $WIGL détenue par l’utilisateur. 2

Tarifs et frais 2024
Version 1.0 au 10/07/24



Cartes de paiement Wigl

Types de cartes

Cashback

Limite de paiement

Limite de retrait

Paiement zone UE

Paiement hors UE

Retrait ATM zone UE

Retrait ATM hors UE

Free

Virtuelle

0,5% à 1%*

3 000€

/mois

-

Gratuit

2,5%

-

-

Smart

Virtuelle • Smart

2,5% à 4%*

3 000€

/mois

300€

/semaine

Gratuit

2,5%

4 retraits gratuits **

/mois

2%

Premium

Virtuelle • Smart • Métal

4% à 7%*

6 000€

/mois

500€

/semaine

Gratuit

2%

8 retraits gratuits **

/mois

2%

* taux variables selon la quantité de tokens $WIGL détenue par l’utilisateur.

** au delà des frais fixes de 2€ par retrait sont appliqués

Cartes & cashback
Version 1.0 au 10/07/24
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Rendements des Coffres
Version 1.0 au 10/07/24

Rendements* EUROC

3,5%

4%

4,5% 4,95% 5,4% 6,3%

4,4% 4,8%

3,85% - -

-

Free

Smart

Premium

Grade 1

+10%

Grade 0

+0%

Grade 2

+20%

Grade 3

+40%

Rendements* USDT

3,75%

4,25%

5% 5,5% 6% 7%

4,675% 5,1%

4,125% - -

-

Free

Smart

Premium

Grade 1

+10%

Grade 0

+0%

Grade 2

+20%

Grade 3

+40%

Rendements* ETH

3%

3,5%

4% 4,4% 4,8% 5,6%

3,85% 4,2%

3,3% - -

-

Free

Smart

Premium

Grade 1

+10%

Grade 0

+0%

Grade 2

+20%

Grade 3

+40%

Rendements* BTC

1%

1,5%

2% 2,2% 2,4% 2,8%

1,65% 1,8%

1,1% - -

-

Free

Smart

Premium

Grade 1

+10%

Grade 0

+0%

Grade 2

+20%

Grade 3

+40%

* APR (Annual Percentage Rate) non garanti pouvant varier à la hausse comme à la baisse 4



Coupons mensuels (perks)
Version 1.0 au 10/07/24

... Et bien plus encore !

Grade 1

Jusqu’à

1 x 10€*

Grade 2

Jusqu’à

2 x 10€*

Grade 3

Jusqu’à

4 x 10€*

Avantages progressifs 

selon le niveau d’épargne

La valeur des cryptomonnaies placées des utilisateurs au sein de 
l’application Wigl permet de débloquer des avantages liés aux 
dépenses effectuées à certains services tiers. 

Ces avantages sont versés en tokens $WIGL et peuvent aller de 10€ à 40€ par 
mois. Ils se matérialisent par le versement d’une valeur de 10€ de token $WIGL 
à chaque dépense effectuée chez certaines marques éligibles.

Grade 1

Montant placé en cryptomonnaies

Grade 2

Grade 3

1 x 10€* 2 x 10€*

2 x 10€* 4 x 10€*

1 x 10€*

1 x 10€*

> 5 000€ > 10 000€ > 20 000€

Le montant placé en cryptomonnaies, et donc le franchissement des seuils, 
se base sur la valeur en euros de tous les soldes de cryptomonnaies placées 
dans les produits de rendement proposés par l'application Wigl ainsi que le 
grade de l’utilisateur. Plus l’utilisateur a de cryptomonnaies placées et de 
tokens $WIGL et plus le nombre de coupons mensuels potentiels évolue. 

* Variable selon la quantité de tokens $WIGL détenue par l’utilisateur. 5



Avantages Wigl
Version 1.0 au 10/07/24

Compte Euro

IBAN français

Transfert d’argent entre amis

Virements SEPA

Cartes & Cashback

Cartes : virtuelle, smart et métal

Cashback jusqu’à 7%*

Apple Pay & Google Pay

Cryptos & placements

Achat et vente de Crypto

Coffres avec rendement en Crypto

Boosts de rendement

Wigl & vous

Programme d’affiliation

Token utilitaire $WIGL

Assistance client avec de véritables interlocuteurs humains

* taux variables selon la quantité de tokens $WIGL détenue par l’utilisateur.


